静岡県告示第715号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認したの

で、同法第69条の規定により告示する。

令和６年11月15日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

原医院 裾野市佐野1040 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

山﨑クリニック 藤枝市志太２－11－12 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

医療法人社団凛和会 藤枝駿府病院 藤枝市小石川町２－９－18 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

阿部医院 御前崎市池新田3543 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

たま薬局伊東店 伊東市吉田121 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

たま薬局熱海店 熱海市清水町24－１ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

アリス薬局一本松店 沼津市一本松476－４ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

有限会社愛生堂薬局 御殿場市六日市場39 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

有限会社あさひ薬局 御殿場市新橋1707－１ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

ローソンクオール薬局長泉本宿店 駿東郡長泉町本宿534－１ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

まつおか薬局 榛原郡川根本町徳山829 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

まつおか薬局上長尾店 榛原郡川根本町上長尾913－１ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

緑薬局太田有限会社豊岡店 磐田市新開474－３ 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

有限会社大阪薬局本店 湖西市駅南２－12－12 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

湖西センター薬局 湖西市鷲津1229－12 令和６年10月１日から

令和12年９月30日まで

一般財団法人富士心身リハビリテーショ

ン研究所附属病院

富士宮市星山1129 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

一般財団法人恵愛会 聖隷富士病院 富士市南町３－１ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ねぎクリニック 牧之原市静波2140番地１ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

あおば薬局 賀茂郡松崎町江奈229－３－１ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

有限会社むらかみ薬局 下田市河内52－５ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ポプラ薬局 川奈店 伊東市川奈1225－255 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

加茂川町支店丸屋薬局 三島市加茂川町22－14 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

丸屋薬局株式会社 三島市大社町１－33 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

とやま薬局大岡店 沼津市大岡2445－12 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

下石田かもめ薬局 沼津市大岡836－20 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

プラス１薬局 富士宮市宮北町198－１ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

すみれ薬局 富士市川成新町306 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

森薬局 榛原郡吉田町神戸716－４ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

アイン薬局こさい店 湖西市新所岡崎梅田入会地字藤

ヶ池15－71

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ヤザキケアセンター紙ふうせん訪問看護

ステーション

裾野市御宿1500 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

ウエルシア薬局裾野佐野店 裾野市佐野511番地の１ 令和７年１月１日から

令和13年12月31日まで